
 

 

ZARZĄDZENIE NR  10/2021 

z dnia 10 lutego 2021 roku 

w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85), po uzyskaniu w dniu 8 lutego 2020 r. pozytywnej opinii Rady Uczelni 

(Uchwała Rady Uczelni nr 1/1/2021 z dnia 8 lutego 2021r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany planu rzeczowo-finansowego na rok 2020. 

2.  Zmieniony plan rzeczowo-finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                                                                                         Rektor 
 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


